檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中女子高級中學　函

地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五

號

聯絡人：李琛玫

聯絡電話：04-22205108-125

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：中女教字第1050001195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1051111「善用遊戲,活化學習動機」講座實施計畫(A10300000U_1050001195ax_1

.DOC)

主旨：本校辦理105學年度優質化第三期程特色領航計畫「善用

遊戲，活化學習動機」講座，邀請貴校教師參加。

說明：

一、目的：本校辦理「善用遊戲,活化學習動機」講座，以提

升教師設計課程能力。

二、活動時間：105年11月11日(五)14：00至17：00

三、活動地點：國立臺中女中正誼樓2樓會議室

四、講師：企業講師楊田林老師

五、報名方式﹕全國教師進修網，課程代碼：2087004

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處實驗研究組(不含附件) 2016-10-27
12:26:33

1050009230

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/27 15:22

■■■■■■■有附件